

LE EJENDOMME ApS

Thorndahlsvej 5
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 31579120

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.01.2019

Dirigent

Navn: Thomas Lønstrup Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LE EJENDOMME ApS
Thorndahlsvej 5
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 31579120
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Thomas Lønstrup Christensen
Jesper Emborg Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af drift og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 27 t.kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Direktionen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Anpartskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(17.750)	174.848
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(223.715)</u>
Driftsresultat		(17.750)	(48.867)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(16.108)</u>	<u>(85.470)</u>
Resultat før skat		(33.858)	(134.337)
Skat af årets resultat	2	<u>7.000</u>	<u>(27.733)</u>
Årets resultat		(26.858)	(162.070)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(26.858)</u>	<u>(162.070)</u>
		(26.858)	(162.070)

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		2.394.920	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.394.920</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		 <u>2.394.920</u>	 <u>0</u>
 Udskudt skat		7.000	0
Andre tilgodehavender		13.250	1.000.000
Tilgodehavender		<u>20.250</u>	<u>1.000.000</u>
 Likvide beholdninger		 <u>0</u>	 <u>2.483.750</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>20.250</u>	 <u>3.483.750</u>
 Aktiver		 <u>2.415.170</u>	 <u>3.483.750</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(286.247)</u>	<u>(259.389)</u>
Egenkapital		<u>(161.247)</u>	<u>(134.389)</u>
Bankgæld		1.896.680	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>134.010</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.896.680</u>	<u>134.010</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	2.134.915
Bankgæld		190	1.287.692
Deposita		28.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	47.145
Gæld til tilknyttede virksomheder		252.538	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		252.500	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		134.010	0
Anden gæld		<u>11.999</u>	<u>14.377</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>679.737</u>	<u>3.484.129</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.576.417</u>	<u>3.618.139</u>
Passiver		<u>2.415.170</u>	<u>3.483.750</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(259.389)	(134.389)
Årets resultat	0	(26.858)	(26.858)
Egenkapital ultimo	125.000	(286.247)	(161.247)

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.538	0
Renteomkostninger i øvrigt	13.570	85.470
	16.108	85.470

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	134.010
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(106.277)
	(7.000)	27.733

	Investe- rings- ejendomme
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	2.394.920
Kostpris ultimo	2.394.920
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.394.920

Investeringssejendomme er jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis målt til kostpris tillagt anskaffelsesomkostninger og efterfølgende til dagsværdi. Selskabets investeringsejendomme består af lejemål til beboelse. Selskabets investeringsejendomme er beliggende i Aalborg.

Eftersom ejendommene er overtaget i september 2018 er det vurderet at anskaffelsessummen er det mest korrekte udtryk for dagsværdien, hvorfor der ikke er foretaget reguleringer til dagsværdien i regnskabsåret.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lønstrup Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i ejendommene.

Grundejerforeningen Tuborg Park har tinglyst pant for nom 6 t.kr. i ejendommene.

Ejerforeningen Tuborg Park har tinglyst pant for nom 20 t.kr. i ejendommene.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.395 kr.
